
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                           Михайлівка                                № 31 - 21/VІІ 

 
Про надання дозволу гр. Гострому І.Г. на 

розроблення проєкту із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

кадастровий номер 7121885600:01:001:0237, що 

розташована в с. Ребедайлівка, вул.Кам’янська,2-д, 

зі зміною цільового призначення з послідуючою 

передачею у приватну власність 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.50 

Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 20, 79-1, 116, 118, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, розглянувши заяву громадянина Гострого І.Г. про 

надання дозволу на виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення площею 1,2517 га кадастровий номер 

7121885600:01:001:0237, яка розміщена на адміністративній території Михайлівської 

сільської ради в межах населеного пункту с. Ребедайлівка по вул. Кам’янська, 2-д, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл гр. Гострому Ігорю Григоровичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 

7121885600:01:001:0237 площею 1,2517 га зі зміною цільового призначення із 

категорії земель «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» в 

категорію земель «для ведення особистого селянського господарства» на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту 

с. Ребедайлівка по вул. Кам’янська, 2-д з метою подальшої передачі у приватну 

власність. 

2. Гр. Гострому І.Г. замовити даний проєкт у виконавців (розробників) робіт із 

землеустрою. 

3. Розроблений проєкт із землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення подати на розгляд сесії Михайлівської сільської ради 

для затвердження згідно норм чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Сільський голова              Василь МАКСИМЕНКО 


